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Verpakking : Glas                      Productgroep : gesteriliseerd

Gewichten

Nominale capaciteit............... : 370 ml
Nettogewicht...................... : 340 g
Netto uitlekgewicht............... : 230 g

Ingrediënten

maïs
water
suiker
zout
antioxidant: ascorbinezuur

(E300)
voedingszuur: citroenzuur

(E330)

Allergenen........................ : niet aanwezig

Chemische en fysische eigenschappen

Vacuüm............................ : 0,250 bar

Voedingswaardevermelding per 100g

kJ................................ : 312
kcal.............................. : 74
Vetten............................ : 1,5 g

waarvan verzadigde vetzuren.... : 0,1 g
Koolhydraten...................... : 11,0 g

waarvan suikers................ : 5,0 g
Vezels............................ : 2,3 g
Eiwitten.......................... : 3,0 g
Zout.............................. : 0,62 g
(Dit zijn richt-/berekende waarden)

Organoleptische eisen

Kleur............................. : Homogeen - geel
Opgiet............................ : Lichtjes troebel
Geur/smaak........................ : "Aard"-eigen
Consistentie...................... : Karakteristiek

Gebreken                               Tolerantie

vellen + halve delen.............. : 5,0 %

1321019280 MAIS 340g St Antoine
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gevlekte korrels.................. : 1,0 %
beschadigde korrels............... : 2,0 %
plantaardige vreemde bestanddelen. : 0,2 %

totaal gebreken................ : < 3,0 %

Bacteriologisch

Vrij van pathogene en toxinevormende kiemen.
Vrij van anaërobe kiemen. Na bebroeden bij 37°C
geen gasvorming of verandering in pH-waarde.

Houdbaarheid BPA-NI................. : productiejaar + 4 jaar

Product is vrij van GMO conform EU verordeningen 1829/2003 & 1830/2003.

Opgemaakt naar Europese wetgevingen  - opgaven enkel geldig binnen EU.
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